Considerando que o quadro de servidores (em sentido amplo) do TRE-AM pode sofrer variação, sugere-
se que a contratação seja realizada por meio de Ata de Registro de Preços, nos termos do art. 3º, inciso II, do
Decreto nº 7.892/2013.

11. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

Estima-se a presente contratação em R$ 299.000,00 (duzentos e noventa e nove mil reais).

12. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA CONTRATAÇÃO

Não se aplica, visto que se trata de item único.

13.  PROVIDÊNCIAS  A  SEREM  ADOTADAS  PELA  ADMINISTRAÇÃO  PREVIAMENTE  À
CELEBRAÇÃO DO CONTRATO

A  contratação  em  tela  não  requer  providências  prévias  da  Administração  quanto  a  capacitação  de